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Information om förändringar i fondutbudet hos Handelsbanken Liv

Du får det här brevet eftersom du har fonden Handelsbanken Svenska Småbolag i din avtalspension 
KAP-KL/AKAP-KR hos Handelsbanken Liv. 

Handelsbanken Svenska Småbolag har inte längre den Morningstar rating som kollektivavtalsparten 
ställer som krav. Vi kommer därför att omplacera ditt försäkringskapital, och eventuella kommande 
premier, i fonden Handelsbanken Nordiska Småbolag, som placerar i små och medelstora företag 
med säte i Sverige, Norge, Danmark, Finland och Island.

Vad innebär detta för mig?

· Du behöver inte göra något. Ditt försäkringskapital i Handelsbanken Svenska Småbolag
kommer omplaceras automatiskt i Handelsbanken Nordiska Småbolag.

· Omplaceringen innebär inga ytterligare kostnader, avgifter eller skattekonsekvenser för dig.
· Handelsbanken Nordiska Småbolag har liksom Handelsbanken Svenska Småbolag en

rabatterad förvaltningsavgift på 0,5%.

Viktiga datum

2 juni Om du önskar en annan placering av ditt innehav i Handelsbanken Svenska Småbolag 
behöver du göra ett fondbyte senast detta datum. På handelsbanken.se hittar du 
samtliga fonder som är valbara inom din försäkring. 

3 juni-9 juni  Under denna period kan du inte göra fondbyten i din försäkring. Ditt kapital omplaceras 
i Handelsbanken Nordiska Småbolag. 

10 juni Senast denna dag kommer du kunna se förändringen i mobilappen och internetbanken. 
Försäkringen är nu tillgänglig för fondbyten.

Mer information 
Läs mer om fonden Handelsbanken Nordiska Småbolag i faktabladet som medföljer detta brev. På 
handelsbanken.se hittar du samtliga fonder som är valbara inom din försäkring samt information om 
kraven vi ställer på fondleverantörer och fonder. Om du har frågor om dina försäkringar är du 
välkommen att kontakta oss.

Med vänlig hälsning
Handelsbanken Liv

Försäkringsnummer:

Box 1325
SE -111 83 Stockholm

Handelsbanken Liv Försäkringsaktiebolag Postadress: Gatuadress: Telefon privat:
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SE -111 83 Stockhom Telefon företag:

handelsbanken.se/forsakring handelsbankenliv@handelsbanken.se +46 (0)771 78 22 25 
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